
 Vysvětlení/změna/doplnění zadávací dokumentace č. 6 

k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem 

„Zateplení DPS Vančurova 17 – budova B“ 

Vážená paní / Vážený pane,  

na základě zmocnění zadavatele – Město Znojmo, se sídlem Obroková 1/12, 669 02 Znojmo, 

IČO: 00293881 – Vám v souladu s § 98 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů poskytujeme vysvětlení/změnu/doplnění zadávací dokumentace k veřejné 

zakázce s názvem: „Zateplení DPS Vančurova 17 – budova B“. 

 

 

 

Dotaz č. 1 – Zábradlí 

V poslední odpovědi na dodatečné informace, jste uvedli, že jste nenašli žádnou zmínku o trapézovém 

plechu.  

Je uvedena v soupise prací, nyní konkrétně v položce č. 108 

 

Odpověď zadavatele:   

Trapézový plech byl u již zateplené Budovy „A“ vynechán. Trapézový plech je jen nesmazaná zmínka 

z původního rozpočtu budovy „A“ a byl omylem ponechán v rozpočtu na Budovu „B“. Specifikována ani 

naceněna v položkovém rozpočtu není! Berte tedy prosím tuto poznámku (zmínku) v soupise prací, 

týkající se trapézového plechu, za nadbytečnou a nepodstatnou. 

  

Dotaz č. 2 – Otisk rybinkového plechu 

V předchozí informaci jste odpověděli, že protiskluzový slzičkový plech byl v úvaze při přípravě PD.  

Protiskluzová úprava prefabrikované desky protiskluzovým slzičkovým plechem byla v úvaze při přípravě 

projektové dokumentace. Dle požadavku města Znojma byl zvolen stejný prefabrikát a jeho provedení 

jako na Budově „A“ a problém s odlamováním rybinkového vzoru nebyl investorem uveden. 

Z této odpovědi není patrné, zda bysme tento povrch mohli případně dodat ve variantě našeho 

dodavatele, tak jak jsme zasílali v předchozí žádosti (viz. foto). 

 



 

Odpověď zadavatele:   

Od počátku návrhu bylo dle požadavku města Znojmo uvažováno s Prefabrikovanou deskou 

s protiskluzovou povrchovou úpravou. Dle požadavků investora byla i položka protiskluzové dlažby 

balkónových desek vymazána z položkového rozpočtu. Zadavatel trvá na nacenění nabídky dle 

původního zadání (uveřejněné zadávací dokumentace včetně příloh) – prefabrikovaná deska 

s protiskluzovou povrchovou úpravou. Změny a varianty v této položce zadavatel nepřipouští. 

 

 

S ohledem na povahu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace nepřistupuje zadavatel k prodloužení 

lhůty pro podání žádostí o účast na výše uvedenou veřejnou zakázku. Lhůta pro podání žádosti o 

účast je nadále stanovena a běží do 5. 8. 2025 do 10:00 hodin. 

Přílohy: 

➢ Bez příloh 


